
UCHWAŁA NR IV – 21/2011 
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia  27  stycznia 2011r.  
 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej Nieszawa 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Miejska 
Nieszawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Radni otrzymują diety w formie stałego ryczałtu miesięcznego.   

§ 2. Ustala się następujące wysokości diet dla radnych, uwzględniając pełnione przez nich 
funkcje: 

1. Przewodniczący Rady Miejskiej – 400zł 
2. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – 300zł 
3. Przewodniczący Stałych Komisji Rady – 230zł 
4. Członkowie Stałych Komisji Rady – 180zł  
5. Pozostali radni – 100zł 

§ 3. Dieta miesięczna ulega obniżeniu o kwotę 50% diety podstawowej za każdą nieobecność 
radnego na sesji rady. Pomniejszona dieta wypłacana jest aż do kolejnej obecności na sesji. 

§ 4. Dieta za każdy miesiąc kalendarzowy jest wypłacana radnemu przelewem na wskazany 
przez niego rachunek bankowy lub w kasie Urzędu Miasta w Nieszawie w terminie do 15 
dnia następnego miesiąca.  

§ 5. Podstawą prawną wypłaty diet jest lista płac sporządzona przez pracownika zajmującego 
się obsługą Rady Miejskiej na podstawie listy obecności na sesjach.  

§ 6. Usprawiedliwia się nieobecność radnemu, który w dniu sesji rady był przez 
przewodniczącego rady wydelegowany do wypełnienia obowiązków wynikających z funkcji 
radnego.  

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 8.  Traci moc uchwała Nr III-26/06 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 28 grudnia 2006 roku 
w sprawie: ustalenia wysokości diet dla radnych, Uchwała Nr XI-76/08 Rady Miejskiej 
Nieszawa z dnia 3 marca 2008r. w sprawie ustalenia zasad pobierania przez radnych diet oraz 
uchwała Nr III-25/06 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie wyrażenia 
zgody na rezygnację z pobierania diety przez Przewodniczącego Rady.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty 

 

 


